
 

 

 

 

 

POLITIKA KVALITY 

 
▪ EURO CERT group – certifikační orgán pro systémy managementu – provádí certifikaci systémů 

managementu jako certifikační orgán akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. - národním 
akreditačním orgánem, který je členem mezinárodních organizací (např. EA, MLA, IAF).  
 

▪ EURO CERT group provádí v souladu s požadavky aktuálně platných mezinárodních norem nestranné, 
objektivní a nezávislé posuzování shody a certifikaci v oblasti systémů managementu kvality včetně procesů 
svařování, jakosti v oboru pozemních komunikací, systémů managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, systémů managementu informační bezpečnosti, systémů environmentálního managementu, systémů 
managementu hospodaření s energií a systémů managementu společenské odpovědnosti organizací. 

 
▪ Vedením certifikačního orgánu je kladen důraz zejména na uspokojování rostoucích potřeb klientů z hlediska 

oborů certifikace a z hlediska certifikace dle požadavků jednotlivých norem při dodržení zásad vycházejících 
z normy ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016: „Posuzování shody – Požadavky na orgány poskytující služby auditů 
a certifikace systémů managementu – Část 1: Požadavky“, jako je nestrannost, odborná způsobilost, 
odpovědnost, otevřenost a důvěrnost. 

 
▪ Vedením certifikačního orgánu je věnována značná pozornost pracovníkům certifikačního orgánu, jejich 

kvalifikaci a dalšímu vzdělávání, nestrannosti a objektivitě s cílem zajistit vydávání výstupních dokumentů 
klientům – certifikovaným organizacím důvěryhodným a mezinárodně uznávaným subjektem.  

 
▪ Prvořadým úkolem pro všechny pracovníky certifikačního orgánu je přinášet klientům přidanou hodnotu 

v celém průběhu certifikačního procesu. 
 

 

V Roztokách, 1.10.2023 

 
Ing. Dagmar Pastyříková 
vedoucí certifikačního orgánu 

 


